
 

 

  

UUDENMAAN 2. KOMPASSI-CUP KIRKKONUMMELLA 23.05.2024  
 

 

TAPAHTUMAN OHJEET 

 
Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton (SSL) 
kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.  

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun 
sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään 
sekä järjestäjän ohjeita.  Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen 
edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. ForFun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa 
olevaa lisenssiä. 

Muutoksia tapahtuman ohjeisiin voi tulla ja lopulliset tapahtumaohjeet julkaistaan 

tapahtumapäivänä tapahtumasivuilla. 

 

ORGANISAATIO 

Tapahtuman johtaja:  Tero Tuominen, tuteju@elisanet.fi, p. 050 564 1024 

Valvoja:   Juha Miettinen, Lynx 

Ratamestari:   Marko Närvä 

ForFun-sarjat:   Anna Ojapalo 

Lähtö:    Tony Hellstedt 
Maali / Tulospalvelu:  Ville Koponen 
Tiedotus:   Ville Karttunen 
Parkki:   Tero Tuominen 
Tuomarineuvosto:  Tuomarineuvostoon kuuluu puheenjohtaja, joka toimii myös tapahtuman 

valvojana. 

 
 

TAPAHTUMAPAIKKA 

Tapahtumakeskus sijaitsee osoitteessa Bobäcks skola, Gränsnäsintie 11, 02440 LUOMA.   
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KARTTA 

Tulostekartta, 6-värinen, päivitetty 04/2024. Opetus-/sprinttikartta, jonka käyräväli on 2,5m ja 

mittakaava 1:5000. Kartan koko A4 tai A5. Kartta on suojakotelossa. Rastinmääritteet on painettu 

karttaan, ei irrallisia rastinmääritteitä.  

 

MAASTO 

Ratamestarin lausunto: 

Luoman maasto on kompakti, polkurikas ja yllättävän monipuolinen, ja siten erinomainen alusta 

lasten tapahtuman järjestämiseen. Alueelta löytyy avointa mäntymetsää, suojaisempaa lehtoa ja 

muutamia pieniä soitakin. Radat ovat keväisen lyhyet ja pyritty tekemään sopivan helpoiksi 

tapahtuman luonteen mukaisesti. 14-sarjassa on tarjolla myös muutamia pidempiä rastivälejä, 

missä polkuja kiertämällä pääsee turvallisesti perille, mutta vähän kokeneempi suunnistaja voi 

löytää suoraviivaisempiakin ratkaisuja. Sopiva kenkävalinta on suunnistusjalkine, mutta 

lenkkareillakin pärjää. Tervetuloa Kirkkonummelle! 

 

SARJAT JA MATKAT 

Sarja Matka (km) Mittakaava Kartan koko Rasteja 

Kulta H14 2,25 1:5000 A4 12 
Kulta D14 2,2 1:5000 A4 12 

Hopea H12 1,67 1:5000 A4 9 

Hopea D12 1,62 1:5000 A4 9 
Pronssi H/D10 1,36 1:5000 A4 7 

Hopea H/D12TR 1,2 1:5000 A5 8 
Pronssi H/D10RR 0,93 / 1,42 1:5000 A5 6 

Pronssi H/D8RR 0,93 / 1,42 1:5000 A5 6 

 

FORFUN-AKTIVITEETIT 

Avoimet sarjat: 

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin ja 16 Avoin. 

Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-

pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.  

Rastiralli: 

Lyhyt suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.  

 

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi lisenssiä eikä ennakkoilmoittautumista. 

Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla infossa. Avoimet sarjat osallistumismaksu 10 €/hlö tai 

yhdessä kulkeva ryhmä. Rastiralli on maksuton. 



 

 

  

KIELLETYT ALUEET 

Karttaan on merkitty kielletyt alueet. 

 

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT 

 

RASTIT 

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, johon 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden 
sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen 
rastin oma numerotunnus (rastin koodi). 
 
Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR-
tunnuksella merkitty. Kilpailija voi leimata kummalla tahansa viimeisellä rastilla. Viimeiseltä rastilta 
siirrytään viitoitusta seuraten maalileimaukseen, johon kilpailijan suoritusaika päättyy. 
 

Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-

leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (5€/kpl). Lainatut Emit-kortit on 

palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 90 €:n maksu. 

 

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 

mainittua Emit-korttia.  

 

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 

Rintanumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan, 

ei erillisiä rastimääritteitä. 

 

  



 

 

  

LÄHDÖT 

Lähdöt klo 17.30–19.00. Lähdössä on käytössä vapaat lähtöajat. Kaikki ennen klo 19 lähtöön 

saapuneet pääsevät maastoon. Lähtöön on viitoitus tapahtumakeskuksesta. Lähtöön on matkaa n. 

500 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu. 

 

Ruuhkan välttämiseksi lähtöaikaikkunat on asetettu seuroittain seuraavasti: 

 

Seura Lähtöaikaikkuna 

Lynx + Pihkaniskat 17.30–17.45 

HS + Rasti-Jyry + SK Uusi 17.45–18.00 

EsAk + Rastihaukat + RaVi 18.00–18.15 

HyRa + HiKi + OK77 + OK Trian + RR 18.15–18.30 

EsSu 18.30–19.00 

 
Noudata seuran lähtöaikaikkunaa, jos mahdollista. Jos aika kuitenkin on haastava, voit jonottaa 

lähtöön itselle sopivassa välissä. 

 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 

 Viisi (5) minuuttia Lähtöalueen portilla kilpailijan Emit-kortti rekisteröidään 
ajanottojärjestelmään. Kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua 
kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa 
rata on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio. 

 Neljä (4) minuuttia 
Odotus. 

 Kolme (3) minuuttia 
Odotus. 

 Kaksi (2) minuuttia 
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. 
Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste. 

 Yksi (1) minuutti  
10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12 ja H/D14 sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa. 

 Lähtöhetki 
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin 
lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon. 
 

Huom! Koska kilpailijoita on paljon, lähtöhetki ei välttämättä aina ole tarkalleen silloin, kun 
lähtökello piippaa. Kilpailijoiden aika mitataan Emit-nollauksesta, joten mitään kiirettä lähdön 
kanssa ei ole. Samaan aikaan matkaan ei lähetetä saman sarjan kilpailijoita. 

 

  



 

 

  

LISÄOHJE RR-SARJAT 

Kartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 6 

kpl. Rastireitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen 

muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. Rastireitin rasteilla tunnukset (RR1, RR2, RR3, 

RR4, RR5 ja RR6) ovat leimasimissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; 

maalissa ei ole RR-tunnusta. 

 

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA 

Suunnistuksessa RR-sarjan ja H/D10-sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen 

vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai 

virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen. 

 

MAALI 

Maali on ns. etämaali ja sijaitsee noin 300 m tapahtumakeskuksesta. Tapahtumassa on käytössä 

maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan 

Emit-kortti. Maali suljetaan viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.00. 

Karttoja ei kerätä pois maalissa. Muistakaa reilun pelin säännöt: Älä näytä karttaa muille 

suunnistajille ennen suoritusta. 

 

KESKEYTTÄNEET 

Keskeyttäneen suunnistajan tulee ilmoittaa keskeyttämisestään maalissa, jotta tiedetään, että 

kaikki ovat tulleet pois reitiltään.  

 

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI 
WC:t kilpailukeskuksessa. Peseytymismahdollisuutta ei ole. Juomavettä saa koulun tiloista.  

HUOM! Nastareilla ei saa mennä koulun sisätiloihin. 

 

TULOKSET 

Linkki tulossivuille: Tulokset 

 

 

  

https://navisport.fi/events/a9346e0f-e4bf-40d9-984d-504100143c4a/results


 

 

  

PALKINNOT 

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa. Kompassi-tapahtumakauden lopuksi viimeisessä 

tapahtumassa kaikki kauden aikana vähintään yhteen tapahtumaan osallistuneet palkitaan 

Kompassi-mitalein. 

 

ENSIAPU 

Ensiapu sijaitsee tapahtumakeskuksessa. 

 

PYSÄKÖINTI 

Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei pysäköintimaksua. 

Pysäköintialue sijaitsee tapahtumakeskuksen välittömässä läheisyydessä urheilukentällä. 

 

VALOKUVAUS 
Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. 

Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai 

kilpailunjohtajaan. 

 

KAHVIO 

Tapahtumakeskuksessa on pieni kahvio, josta saa mm. kahvia, virvokkeita ja pientä purtavaa. 

Maksuna MobilePay tai käteinen. 

 



 

 

  

OPASKARTTA 

 
 

 

Lynx toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleeksi tapahtumaan! 
 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linkit 

 
Kompassi-tapahtumat 2024: 
Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
 
Lasten ja nuorten suunnistus: 
Lapset ja nuoret – Tule rasteille (suunnistus.fi) 

 
Ohjeita uudelle harrastajalle: 
UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas (sslkoulutus.fi) 
 
Kompassi-cup pisteytys: 
Kompassi-cup pistejärjestelmä | (suunnistusliitto.fi) 

 
 

 

https://suunnistus.fi/kompassitapahtumat/
https://suunnistus.fi/lasten-ja-nuorten-suunnistus/
https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/uudelle/
https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/

